ДОГОВОР № __ мс/____
НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ

г. Пермь                                                                                                             «___» ___________ 201__г.
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Пермская государственная сельскохозяйственная академия имени академика Д.Н. Прянишникова» именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице проректора по дополнительному образованию Брыжко О.Г., действующего на основании Доверенности от 29 декабря 2015 года с одной стороны, и _____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

в лице______________________________________________________________________________
 действующего на основании___________________________________________________________ другой стороны (далее - Стороны), заключили настоящий договор (далее - Договор) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Исполнитель предоставляет, а Заказчик оплачивает услуги по организации и проведению спортивных мероприятий, (далее - Услуги) – проведение соревнований в учебно-лабораторном корпусе кафедры физической культуры по адресу: г. Пермь, ул. Героев Хасана 111/2 .

1.2 Время оказания услуг:
«____» _____________ 201__ года: с ________ до _______

2. ОПЛАТА УСЛУГ

2.1.Оплата Услуг производится в соответствии с утвержденными тарифами и равняется _______________ рублей за один час соревнований на __________________________________, НДС не взимается.
2.2.Оплата Заказчиком Исполнителю стоимости Услуг осуществляется не позднее 5 (пяти) банковских дней с момента подписания Акта выполненных работ (услуг) путем перечисления средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре или в кассу ПГСХА.

2.3. Договорная цена по настоящему договору за _____ часа соревнований ______________________ (______________________) рублей.
3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику Услуги в соответствии с расписанием занятий в учебно-лабораторном корпусе кафедры физической культуры.

3.2. Заказчик несет ответственность за порядок и безопасность (в том числе противопожарную) во время проведения мероприятий.

3.3. Заказчик несет ответственность за сохранность имущества и спортивного инвентаря во время соревнований.

4. СРОКИ ДОГОВОРА.

4.1. Договор действует с момента подписания и до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.
4.2. В случае неоплаты Заказчиком по каким-либо причинам услуг Исполнителя в указанный в договоре срок, Исполнитель вправе не предоставлять услуги до момента исполнения Заказчиком соответствующих обязательств. Указанное положение распространяется на весь срок договора.

4.3. Договор может быть расторгнут по взаимному согласованию сторон.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

5.1. В случае причинения Заказчиком убытков Исполнителю, Заказчик обязан возместить их в полном размере.

5.2 В случае просрочки внесения оплаты Заказчику начисляется пеня в размере 0.1% от суммы платежа за каждый день просрочки.

6 АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

	         Исполнитель:

ФГБОУ ВО Пермская ГСХА

ИНН 5902290794

Адрес 614990,г Пермь, ул. Петропавловская,23

Управление Федерального Казначейства  по Пермскому краю (ФГБОУ ВО Пермская ГСХА  л/счет 20566Х27160)

расчетный счет 40501810500002000002 в Отделении Пермь г. Перми

045773001, КПП 590201001, ОКОНХ 92110, ОКПО 00493445, ОКАТО 57401372000, ОГРН 1025900524451

КБК 00000000000000000130

тел/факс: бух. 218-18-85
	Заказчик:

ПОДПИСИ СТОРОН:

Исполнитель:___________ О.Г. Брыжко                      Заказчик: ______________ /_____________/
                              М.П.                                                                                       М.П.